

DODATEK Č. 3



S00HP004T5SI

č. SRÚPaR/2022/0004/SD (dle objednatele)

č. 22-1416/20584 (dle zhotovitele)

„Stavební úpravy a přístavba krytého bazénu ve Studénce“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Studénka
Sídlo:	74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762
IČO:	002 98 441
DIČ:	CZ002 98 441
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Libor Slavík, starosta
Finanční spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	924801/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SRÚPaR

(„objednatel“)

a

Název:	BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Sídlo:	Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:	25855247
DIČ:	CZ25855247
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený KS Ostrava, oddíl C, vložka 22383
Zastoupen:	Rudolf Ciešlar, jednatel
Finanční spojení:	Oberbank AG
Číslo účtu:	6000000104/8040
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Rudolf Ciešlar, jednatel nebo Jakub Misiarz, výkonný ředitel na základě plné moci
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Milan Ponechal, vedoucí projektu Lukáš Rehák, Bc., vedoucí projektu

(„zhotovitel“)

1976

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2022/0004/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 04.04.2022, kterým se upravují následující články:

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:
- | | |
|---------------|-------------------------|
| Cena bez DPH: | 25.556.682,96 Kč |
| DPH 21 %: | 5 366 903,42 Kč |
| Cena s DPH | 30.923.586,38 Kč |
- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
- 5.3. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, nejedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto nepoužije režim přenesení daňové povinnosti. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
- 5.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS CZ, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými o 10 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

x1976

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho řádně podepsaný elektronický originál.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 65/03/22 ze dne 16.11.2022, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- *Rozpočet s výkazem výměr: vícepráce, méněpráce*

Ve Studénce dne __. __. 2022

V Bystřici dne __. __. 2022

město Studénka

zhotovitel

Berndorf - Stavební úpravy a přístavba krytého bazénu, Studénka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				132 889
Dodatek			7: Dodatek 07 - Záchytný systém na střeše				53 100
Objekt			SO01: Stavební část				53 100
Oddíl			712: Pevňákové krytiny				53 100
428	SP	712-80	Dodávka a montáž záchytného systému střechy AXEL SAFETY	kpl	1,000	49 000,00	49 000
429	SP	712-81	Revize záchytného systému	kpl	1,000	2 000,00	2 000
430	SP	712-82	Tlumič pádu s dvěma lany pro záchytný systém	kpl	1,000	2 100,00	2 100
Dodatek			8: Dodatek 08 - Požární šachty, obklad průvlaku, omítky strojovna bazénu, MNP				37 301
Objekt			SO01: Stavební část				37 301
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 949
507	SP	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	24,000	331,20	7 949
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 305
506	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,000	91,80	3 305
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				- 34 337
53	SUB	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	- 14 000	302,50	- 4 235
54	SUB	55342254	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2300/38x1,5mm	kus	- 8 000	393,80	- 3 150
55	SUB	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	- 6 000	393,80	- 2 363
60	SUB	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	- 1 000	1 210,00	- 1 210
61	SUB	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	- 1 000	6 028,00	- 6 028
62	SUB	348121211	Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	- 2 000	591,80	- 1 184
63	SUB	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	- 1 000	690,80	- 691
64	SUB	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	- 5 000	607,20	- 3 036
65	SUB	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	- 5 000	797,50	- 3 988
66	SUB	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	- 14 950	171,60	- 2 565
67	SUB	31324816	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	- 14 950	393,80	- 5 887
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 951
85	SUB	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	44,036	30,80	1 356
86	SUB	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	44,036	374,00	16 469
87	SUB	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,036	226,60	9 979
330	SUB	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	44,036	185,00	8 147
Oddíl			763: Konstrukce suché výstavby				- 3 659
260	SUB	763264561-02	D+M Revizní dvířka pod obklad - nerezový rám + výplň z desky Glasroc H 300x300mm	ks	4,000	4 792,00	19 168
260	SUB	763264561-01	Příplatek za sdk obklad šachet v protipožárním provedení 45minut, včetně minerální vaty tl. 50mm, 2xGlasrock H 12 5mm, včetně dodávek Hydroprofilů a vřezání revizních dvířek	m2	9,300	1 331,00	12 378
449	SP	763131495 RGS	SDK podhled PK 21 deska 1x Glasroc H (GM-FH1) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (Hydroprofilv)	m2	- 28,713	1 982,80	- 56 932
508	SP	763131414	SDK podhled desky 1x15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,600	848,72	21 727
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				25 207
331	SUB	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,800	689,00	3 996
332	SUB	597-04	OBKLAD RAKO MAT GAA1K107, Série COLOR TWO, dlaždice hutná, 20x20cm, světle béžová	m2	3,100	578,50	1 793

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				5 996
105	SUB	629991012	Zakrytí fasády fólií	m2	13,000	44,00	572
341	SUB	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	11,700	378,80	4 432
509	SP	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	11,700	84,76	992
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 007
121	SUB	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	22,000	132,00	2 904
122	SUB	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	22,000	4,84	106
123	SUB	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	22,000	90,75	1 997
Dodatek			11: Dodatek 11 - Nátěr strojovny výtahu, MNP VCP Klempířské práce, parapety, lišty				- 13 577
Objekt			SO01: Stavební část				- 13 577
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 995
522	SP	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % - STROJOVNA BOWLINGU	m2	58,000	120,60	6 995
Oddíl			712: Povlakové krytiny				14 966
215	SUB	712363352	K/12 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	18,650	192,50	3 590
216	SUB	712363353	K/12 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	42,050	192,50	8 095
526	SP	712363366	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m rovná lišta rš 100 mm	m	24,800	132,30	3 281
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				- 43 124
268	SUB	764212634	K/1, K/4 - Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	33,900	410,66	13 921
269	SUB	764212661	K/6 - Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	- 2,500	279,84	- 700
270	SUB	764 - 11	Atypické napojení na stávající střechu, náhrada střešní dilatace, výšková úprava	m	7,000	909,50	6 367
270	SUB	764213617	K/7 - Střešní dilatace z Pz s povrchovou úpravou jednodílná rš 560 mm	m	- 7,000	909,50	- 6 367
271	SUB	764215606	K/2 - Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošné lepené rš 500 mm	m	- 28,500	1 438,80	- 41 006
274	SUB	764311613	K/3a - Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 190 mm	m	- 24,000	438,20	- 10 517
275	SUB	764311614	K/3b - Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	- 24,000	496,20	- 11 909
276	SUB	764511602	K/10, K/11 - Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	- 1,800	571,60	- 1 029
277	SUB	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	- 1,000	669,20	- 669
278	SUB	764518623	K/10, K/11 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	3,500	1 069,00	3 742
515	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab - dodatečně	kus	7,000	36,81	258
517	H	55350125	hák žlabový Pz barvený 150mm dl 350mm	kus	7,000	137,70	964
527	SP	764512465	Maska hladká včetně čel žlabu z Pz plechu rš 400 mm	m	6,100	826,40	3 821
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 3 392
297	SUB	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	- 2,000	481,80	- 964
298	SUB	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	- 2,000	66,30	- 133
299	SUB	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	- 4,000	574,00	- 2 296

Berndorf - Stavební úpravy a přístavba krytého bazénu, Studénka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				169 200
Objekt			SO01: Stavební část				154 200
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 316
105	SUB	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	29,920	44,00	1 316
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				727
267	SUB	764004861	Demontáž svodu	m	3,000	88,44	265
532	SP	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,000	154,00	462
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				94 340
529	SP	783823175	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti	m2	187,000	73,10	13 670
530	SP	783827465-01	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti - RYHOVANÁ OMITKA, větší spotřeba fasádního nátěru	m2	187,000	420,00	78 540
531	SP	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	150,000	14,20	2 130
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 816
121	SUB	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	138,430	132,00	18 273
122	SUB	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	692,150	4,84	3 350
123	SUB	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	138,430	90,75	12 563
127	SUB	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,000	114,40	2 631
532	SUB	949-101	Demontáž a zpětná montáž reklamních poutačů, tabulek, reflektorů	kpl	1,000	21 000,00	21 000
Objekt			SO09: Vedlejší rozpočtové náklady				15 000
Oddíl			VRN3: Zařízení staveniště				5 000
6	SUB	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl			VRN6: Územní vlivy				10 000
12	SUB	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, zaměstnanců	soubor	1,000	10 000,00	10 000

3.11 STAVBA + VRN méněpráce							
241	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	KS	1,000	3 424,30	3 424,30
9	K	041303000	Státní stavební dozor	SOUBOR	1,000	120 000,00	120 000,00

dle sod

dle sod

	Celkem méněpráce			123 424,30
--	------------------	--	--	------------

3.2 SO 08 - ÚT vícepráce ostatní				CENY DLE SOD			
M		Chránička potrubí podl vytápění u schodiště pr. 40	m	6,000	310,00	1 860,00	neobsahuje sod
M		Dilatační pás 125	m	125,000	42,00	5 250,00	neobsahuje sod
M		Filtry termomanometry rozdělovač č. 1	kpl	1,000	10 985,00	10 985,00	neobsahuje sod
M		Ochranné potrubí podl. vytápění dilatační ony	m	50,000	39,00	1 950,00	neobsahuje sod
47	M	Pol140 Tepelná izolace z kamenné čedičové vlny D 48 - tl. 30 mm / s Al-fólií	m	4,000	228,00	912,00	dle sod
M		Provizorní připojení zdroje tepla	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	neobsahuje sod
Celkem vícepráce						28 757,00	

3.3 SO 08 - ÚT méněpráce ostatní									
43	M	Pol136	Trubka měděná D 18 x 1	m	2,000	545,60	1 091,20	dle sod	
44	M	Pol137	Trubka měděná D 15 x 1	m	5,000	386,10	1 930,50	dle sod	
51	M	Pol144	Tepelná izolace z kamenné čedičové vlny D 18 - tl. 20 mm / s Al-fólií	m	2,000	216,70	433,40	dle sod	
52	M	Pol145	Tepelná izolace z kamenné čedičové vlny D 15 - tl. 20 mm / s Al-fólií	m	5,000	212,30	1 061,50	dle sod	
29	M	Pol122	Radiátorové šroubení pro otopný žebřík rohové G 1/2"	ks	6,000	1 512,50	9 075,00	dle sod	
32	M	Pol125	Ruční hlavice (pro designová tělesa Ceramic)	ks	6,000	653,40	3 920,40	dle sod	
			Celkem méněpráce				17 512,00		

3.4 SO 08 - ÚT vícepráce vsazení čerpadel do ohřevu bazénu				SOD			
11	M	Poi104	Oběhové čerpadlo elektronické - ozn. Č2 a Č4	ks	2,000	7 680,00	15 360,00 dle sod
14	M	Poi107	Kulový kohout pro topnou vodu G 1"	ks	4,000	780,00	3 120,00 dle sod
18	M	Poi111	Zpětný ventil závitový G 1" (celokovový s pružinou)	ks	2,000	510,00	1 020,00 dle sod
41	M	Poi134	Trubka měděná D 28 x 1	m	2,000	726,00	1 452,00 dle sod
56	M	Poi149	Fitinky měděného potrubí	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00 dle sod
			Provozní a topná zkouška	h	20,000	0,00	0,00 neobsahuje sod
			Vypuštění, napuštění systému	h	6,000	300,00	1 800,00 neobsahuje sod
			Filtry a termomanometry rozdělovač. 2	ks	1,000	4 750,00	4 750,00 neobsahuje sod
			Přesun hmot	%	1,000	363,52	363,52 neobsahuje sod
Celkem vícepráce							30 715,52

3.1 MaR více práce oběhové čerpadla vytapění bazén a výřivka+ spínání kotelna

3	SUB	Materiál	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	100,000	29,91	2 991,00	
4	SUB	MONTÁŽ	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	100,000	36,20	3 620,00	
9	SUB	Materiál	J-Y(St)Y 4x2x0,8 mm , pevně	m	300,000	22,50	6 750,00	
10	SUB	MONTÁŽ	J-Y(St)Y 4x2x0,8 mm , pevně	m	300,000	36,20	10 860,00	
72	K	741910411	Montáž žlab šířky do 50 mm bez vika	m	80,000	180,00	14 400,00	SO06
73	M	345718340	lišta elektroinstalační vkládací 22 x 20 - bezhalogenidová	ks	80,000	89,00	7 120,00	SO06
91	K	741310502	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 16 A, 3 až 6 svorek	kus	2,000	240,00	480,00	SO06
92	M	35812100	spínač vačkový 16A/230V, IP44	kus	2,000	900,00	1 800,00	SO06
SOUČET							48 021,00	

3.5 Vzduchotechnika VP

35	M	PoI73	Vzduchotechnické potrubí - nerez 17240 Poznámka k položce: tl. 0,8 mm / D 400 - tl. 0,8 mm	m	6,000	2 702,00	16 212,00
40	M	PoI78	Oblouk segmentový - nerez 17240, tl. 0,8 mm Poznámka k položce: OS 90° - 400 / D 400	ks	1,000	4 057,00	4 057,00
37	M	PoI75	Oblouk segmentový - nerez 17240, tl. 0,8 mm Poznámka k položce: OS 30° - 400 / D 400	ks	1,000	2 556,00	2 556,00
1	K	7511110	Montáž vzduchotechnických zařízení	soubor	1,000	4 230,90	4 230,90
			Doprava	soubor	1,000	940,20	940,20
			Demontáž klimatizace	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
			Síta pro nasávací žaluzie	ks	3,000	855,00	2 565,00
			Demontáž + montáž žaluzie, montáž síta	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00
							36 511,10

3.13 Vzduchotechnika MP

28	M	Pol67	Potrubní díl VZT - pozink. tl. 0,8 mm	KS	1,000	1 875,50	1 875,50
							1 875,50

3.12 Montážní materiál a práce

KABEL STÍNĚNÝ

JYTY-O 14x1 mm , pevně	m	25,00	82,00	2 050,00	36,00	900,00	118,00	2 950,00
------------------------	---	-------	-------	----------	-------	--------	--------	----------

VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)

H07V-K 1 mm2 , pevně	m	20,00	3,60	72,00	36,20	724,00	39,80	796,00
M22-I3 Skříňka pro povrchovou montáž, IP66, 3 montážní místa	ks	1,00	366,00	366,00	170,00	170,00	536,00	536,00
M22-WR Ovládací hlavice přepínače, otočná hlavice, s aretací, kroužek titan, O-I	ks	2,00	199,00	398,00	59,20	118,40	258,20	516,40
M22-A Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3 kont./LED prvky	ks	2,00	30,00	60,00	20,00	40,00	50,00	100,00
M22-KC10 Kontaktní prvek, šroubové svorky, zadní upevnění, 1Z	ks	2,00	74,00	148,00	60,80	121,60	134,80	269,60
M22-LEDC230-W Prvek LED, šroubové svorky, zadní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, bílá	ks	2,00	197,00	394,00	59,20	118,40	256,20	512,40
M22-XST Označovací štítky do nosiče štítků, 18x27mm	ks	2,00	12,00	24,00	22,00	44,00	34,00	68,00
M22S-ST-X Nosiče štítků, bez štítku, oblé, černé, šířka 30mm	ks	2,00	13,00	26,00	22,00	44,00	35,00	70,00
V-TEC16 Vývodka kabelová V-TEC, Pg 16, šedá	ks	2,00	22,28	44,56	75,00	150,00	97,28	194,56
116/16 Matice Pg 16, šedá	ks	2,00	2,88	5,76	10,00	20,00	12,88	25,76

TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST

1220 d 20 mm, pevně	m	1,00	16,70	16,70	46,40	46,40	63,10	63,10
---------------------	---	------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

TRUBKA TUHÁ VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST ČERNÁ

8020 FA d 20 mm, pevně	m	1,00	40,00	40,00	34,80	34,80	74,80	74,80
------------------------	---	------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

KABELOVÝ ŠTÍTEK

Plastový, tištěný, zapečený	ks	2,00	22,00	44,00	25,00	50,00	47,00	94,00
-----------------------------	----	------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Svorky řadové WDU

WDU 2,5ZQW	ks	8,00	26,02	208,16	20,00	160,00	46,02	368,16
------------	----	------	-------	--------	-------	--------	-------	--------

Montáž žlabů

odkrytí a zakrytí stavajících žlabů víkem	m	10,00	0,00	0,00	120,00	1 200,00	120,00	1 200,00
---	---	-------	------	------	--------	----------	--------	----------

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

Uprava stávajícího rozvadece	hod	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00	350,00

Podružný materiál

				365,00				365,00
--	--	--	--	--------	--	--	--	--------

protipožární ucpávky

Tmel Hiti SFC-S ACR 10 kg	ks	1,00	7 490,00	7 490,00			7 490,00	7 490,00
Tmel Hiti SFC-S ACR 5 kg	ks	1,00	4 480,00	4 480,00			4 480,00	4 480,00
Nálepky a kody	ks	80,00	25,00	2 000,00			25,00	2 000,00
Vata s protipožárním nárěrem	m2	1,00	450,00	450,00			450,00	450,00
montáž ucpávek	hod	36,00			450,00	16 200,00	450,00	16 200,00

Montážní materiál a práce - celkem

				18 682,18		22 241,60		40 923,78
--	--	--	--	-----------	--	-----------	--	-----------

3.6 SO04 - Zdravotechnika vícepráce ostatní						SOD		
15	K	721174043.PPL	Potrubí kanalizační přípojovací PIPELIFE HT-Systém DN 50	m	10,000	410,00	4 100,00	dle sod
16	K	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	1,000	2 865,00	2 865,00	dle sod
27	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	1,000	450,00	450,00	dle sod
			Vyvedení vyustek DN 15	kus	5,000	187,00	935,00	neobsahuje sod
		721194104	Vyvedení vyustek d 40	kus	2,000	75,78	151,56	neobsahuje sod
		721194105	Vyvedení vyustek d50	kus	3,000	83,97	251,91	neobsahuje sod
			Vyvedení vyustek d 110	kus	14,000	123,00	1 722,00	neobsahuje sod
			Dopojení střešních vpustí	kus	4,000	810,00	3 240,00	neobsahuje sod
			Dopojení nerez žlabů	kus	8,000	780,00	6 240,00	neobsahuje sod
			Izolace potrubí střešních svodů	m	16,000	125,00	2 000,00	neobsahuje sod
			Tlaková zkouška potrubí vody	m	36,000	28,00	1 008,00	neobsahuje sod
			Proplach a desinfekce potrubí	m	36,000	35,00	1 260,00	neobsahuje sod
13	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,000	780,00	1 560,00	dle sod
			Vsazení odbočky do potrubí DN 200	ks	1,000	3 710,00	3 710,00	neobsahuje sod
			Propojení dosavadního potrubí	ks	1,000	1 694,00	1 694,00	neobsahuje sod
		721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	130,000	31,23	4 059,90	neobsahuje sod
57	M	Pol150	Upevňovací a ostatní materiál (pásky, objímky, přechody, adaptéry...)	soubor	1,000	8 100,00	8 100,00	dle sod UT
			Nádstavce akumulární jímky vč úpravy jímky	kus	2,000	12 145,00	24 290,00	
62	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,000	705,28	705,28	dle sod UT
			Celkem vícepráce				68 342,65	

3.7 SO01 - Zdravotechnika méněpráce ostatní								
31	K	722231244	Ventil elektromagnetický G 1" PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno se dvěma závity	kus	1,000	4 508,90	4 508,90	dle sod
32	K	722231246	Ventil elektromagnetický G 6/4" PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno se dvěma závity	kus	1,000	9 123,40	9 123,40	dle sod
33	K	722262301	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální	kus	2,000	3 811,50	7 623,00	dle sod
9	K	894812003.WVN	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	5 445,00	5 445,00	dle sod
10	K	894812031.WVN	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	4 598,00	4 598,00	dle sod
11	K	894812061.WVN	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	3 267,00	3 267,00	dle sod
			Celkem méněpráce				34 565,30	